
Dansk Bjergklub Resultatopgørelse 2007 Nøgletal

Regnskab 31-12-2007 Budget 2007 Regnskab 2006
Debet Kredit Debet Kredit Debet Kredit

Foreningsomsætning
Kontingenter i alt 614.799,00 639.000,00 651.320,03
Kurser i alt 0,00 0,00 45.575,23
Øvrige aktiviteter i alt 127.558,54 100.500,00 145.039,84
Medlemsblad i alt 44.663,45 42.500,00 39.943,73
Publikationer i alt 19.353,04 15.000,00 20.001,58
NETTOOMSÆTNING 806.374,03 797.000,00 901.880,41

Direkte omkostninger
Kontingentomkostninger i alt 138.330,88 185.000,00 174.821,33
Kurser i alt -7.290,00 0,00 84.609,50
Øvrige aktiviteter i alt 38.556,08 46.000,00 37.325,67
Medlemsblad i alt 97.789,95 115.000,00 110.626,37
Publikationer i alt 9.520,77 8.000,00 10.070,25
Lønninger i alt 74.799,30 75.000,00 0,00
31-12-2007 351.706,98 429.000,00 417.453,12

Dækningsbidrag 454.667,05 368.000,00 484.427,29

Kapacitetsomkostninger
Administration i alt 67.728,00 72.000,00 67.363,88
Lokaler i alt 279.715,93 273.000,00 295.635,91
Foreningsomkostninger i alt 101.598,81 76.000,00 76.351,07
Udvalg i alt 60,00 0,00 50,00
Mindre anskaffelser i alt 9.112,08 36.000,00 24.118,69
Diverse omkostninger 120,00 0,00 249,00
31-12-2007 458.334,82 457.000,00 463.768,55

Resultat af aktiviteter -3.667,77 -89.000,00 20.658,74

Afskrivninger 6.144,25 7.000,00 6.873,78
Ordinært driftsresultat -9.812,02 -96.000,00 13.784,96



Ekstraordinære indtægter 0,00 0,00 0,00
Resultat før finansielle poster -9.812,02 -96.000,00 13.784,96

Finansielle poster
Renteindtægter i alt 93.747,46 70.000,00 31.734,27
Renteudgifter i alt 10.209,00 0,00 16.546,35
Finansielle poster i alt 83.538,46 70.000,00 15.187,92

ÅRETS RESULTAT 73.726,44 -26.000,00 28.972,88



Dansk Bjergklub Budget 2008 Nøgletal

Budget 2007 Regnskab 2007 Budget 2008
Debet Kredit Debet Kredit Debet Kredit

Foreningsomsætning
Kontingenter i alt 639.000,00 614.799,00 693.000,00
Kurser i alt 0,00 0,00 0,00
Øvrige aktiviteter i alt 100.500,00 127.558,54 100.500,00
Medlemsblad i alt 42.500,00 44.663,45 42.500,00
Publikationer i alt 15.000,00 19.353,04 15.000,00
NETTOOMSÆTNING 797.000,00 806.374,03 851.000,00

Direkte omkostninger
Kontingentomkostninger i alt 185.000,00 138.330,88 188.000,00
Kurser i alt 0,00 7.290,00 0,00
Øvrige aktiviteter i alt 46.000,00 38.556,08 65.000,00
Medlemsblad i alt 115.000,00 97.789,95 132.000,00
Publikationer i alt 8.000,00 9.520,77 8.000,00
Lønninger i alt 75.000,00 74.799,30 100.000,00
Administration i alt 429.000,00 351.706,98 493.000,00

Dækningsbidrag 368.000,00 454.667,05 358.000,00

Kapacitetsomkostninger
Administration i alt 72.000,00 67.728,00 78.000,00
Lokaler i alt 273.000,00 279.715,93 278.000,00
Foreningsomkostninger i alt 76.000,00 101.598,81 93.000,00
Udvalg i alt 0,00 60,00 0,00
Mindre anskaffelser i alt 36.000,00 9.112,08 31.000,00
Diverse omkostninger 0,00 120,00 0,00
Administration i alt 457.000,00 458.334,82 480.000,00

Resultat af aktiviteter -89.000,00 -3.667,77 -122.000,00

Afskrivninger 7.000,00 6.144,25 7.000,00
Ordinært driftsresultat -96.000,00 -9.812,02 -129.000,00



Ekstraordinære poster 0,00 0,00 0,00
Resultat før finansielle poster -96.000,00 -9.812,02 -129.000,00

Finansielle poster
Renteindtægter i alt 70.000,00 93.747,46 80.000,00
Renteudgifter i alt 0,00 10.209,00 0,00
Finansielle poster i alt 70.000,00 83.538,46 80.000,00

ÅRETS RESULTAT -26.000,00 73.726,44 -49.000,00
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